
2023 年 12 月 

お客様各位 

株式会社ミムロ 

 

ワンタッチベルトシリーズ価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、大変ご好評を頂いております弊社製品のワンタッチベルトシリーズですが、ご期待に添える

よう今まで価格の維持に努めて参りましたが、昨今の原材料価格の高騰により大変残念ながら弊社

で吸収出来るレベルを超えてしまいました。 

誠に心苦しく大変恐縮ではございますが、ここに価格の改定をお願いせざるを得なくなってしまい

ました。つきましては 2024 年 3 月 1 日より製品の価格を改定させて頂きたいと存じます。 

お客様におかれましては何卒これらの事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜しく

お願いいたします 

敬具 

記 

 

■価格改定日：2024 年 3 月 1 日（3 月 4 日出荷分より） 

■対象製品 

品名 品番 改定前（税抜） 改定後（税抜） 

ミムロオーガニックワンタッチ 

ベルト 
OG307B 1,200 円 1,250 円 

ミムロオーガニック広幅ワンタッ

チベルト 
OG308B 1,500 円 1,550 円 

ミムロオーガニックフック式 

ワンタッチベルト 
OG309B 1,200 円 1,250 円 

ミムロオーガニッククリック 

ベルト 
OG320 1,200 円 1,250 円 

ミムロオーガニックワンタッチ 

ベルト・ロング 
OG307BL 1,400 円 1,450 円 

ミムロ×コンバテック社 やわら

か凸シリーズ オーガニックワン

タッチベルト 

OG307CVT 1,200 円 1,250 円 

 

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますようお願い 

申し上げます。 

以上 

株式会社ミムロ 

TEL：043-307-5020 

FAX：043-307-5028 

Email：info@mimuro.jp 

mailto:info@mimuro.jp

